
 
 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.9.2022 
 

z dnia 14 lutego 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie Rektora nr R.0211.13.2021 z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie Regulaminu odpłatności związanych z procesem kształcenia 

na studiach podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 163 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. 
zm.) i §16 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz 
§5 Regulaminu studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Senatu nr T.0022.16.2021 z dnia 22 lutego 2021 
roku w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów podyplomowych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie odpłatności związanych z procesem kształcenia na studiach 
podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Rektora nr R.0211.13.2021 z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie 
Regulaminu odpłatności związanych z procesem kształcenia na studiach 
podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, wprowadza się 
następujące zmiany:  
 
1. W § 11 dotychczasowy ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 
W wyjątkowych przypadkach, na należycie uzasadniony wniosek uczestnika, 
dyrektor studiów podyplomowych, a w przypadku uczestnika studiów prowadzonych 
w ramach szkoły – dyrektor szkoły, może udzielić 10% rabatu w stosunku do kwoty 
ustalonej zgodnie z § 2 ust.2. Prorektor ds. Projektów i Współpracy może podjąć 
decyzję o udzieleniu wyższego rabatu. Rabat nie sumuje się z innymi rabatami, 
a jego udzielenie nie może zagrozić realizacji kosztorysu wstępnego danej edycji 
studiów. 

 
2. W § 11 dotychczasowy ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
 Rabaty, o których mowa w ust. 1-4, nie dotyczą opłat za studia MBA. 
 
3. W § 11 dodaje się ust. 9 w brzemieniu: 

W przypadku studiów MBA rabat może zostać przyznany na uzasadniony wniosek 
uczestnika w wysokości: 
a) do 20% w drodze decyzji Dyrektora KSB UEK 
b) do 50% w drodze decyzji Prorektora ds. Projektów i Współpracy. 

 
4. W § 20 ust. 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

2. Pracownicy Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie zatrudnieni na 
podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony w wymiarze pełnego etatu, 
podejmujący w Uczelni naukę na studiach podnoszących kwalifikacje 
zawodowe, są uprawnieni do rabatu w wysokości:  



2 

a. w przypadku studiów podyplomowych: 80% opłat ustalonych w trybie, 
o którym mowa w § 2 ust.2, z zastrzeżeniem ust. 3-4, 
b. w przypadku studiów MBA: 50% opłat ustalonych w trybie, o którym mowa 

w § 2 ust.2, z zastrzeżeniem ust. 3-4. 
3. W przypadku: 

a) rozwiązania przez pracownika będącego uczestnikiem studiów w trakcie 
studiów lub w okresie trzech lat od dnia ich ukończenia umowy o pracę za 
wypowiedzeniem lub, 

b) rozwiązania przez Uczelnię w trakcie studiów lub w okresie trzech lat od 
dnia ich ukończenia umowy o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika 
będącego uczestnikiem studiów,  

- pracownik zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Uczelni kwoty stanowiącej 
równowartość uzyskanego, zgodnie z ust. 2, rabatu za kształcenie na studiach. 

4. W danej edycji studiów na każdym z kierunków liczba pracowników 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, o których mowa w ust. 2, 
uprawnionych do rabatu nie może być większa niż 2 osoby. W przypadku 
większej liczby uprawnionych do rabatu decyduje kolejność zgłoszeń. 
 

5. W § 20 dotychczasowy ust. 4 staje się ust. 5. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 


